технической базы, в том числе по актуализации перечней стандартов, разработке 

межгосударственных стандартов, обеспечивающих реализацию технических 

регламентов Таможенного союза (Евразийского экономического союза), 

и стратегическим приоритетам развития стандартизации», изменена цена Договора. 

Новая цена составляет 11 760 000 (одиннадцать миллионов семьсот шестьдесят 

тысяч) российских рублей 00 копеек, НДС 0%.